
                                                
 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

Tel.: 89 751 17 46, FAX 89 751 17 14, e-mail: cuw@starostwo.ketrzyn.pl 
 

CUW.PK.343.27.2020 
Kętrzyn, dnia 23.12.2020 r. 

 

 
Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU NR 4 ZESPOŁU SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA  
PRZY UL. W. ŁUKASIŃSKIEGO W RESZLU WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA POWIATOWY DOM DZIECKA” 

 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Powiat Kętrzyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu  
w Kętrzynie, w imieniu którego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 03.12.2020 r. udzielone w trybie 
art. 15 ust. 2 ustawy Pzp działa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego zawiadamia,  
iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 
 

„POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU NR 4 ZESPOŁU SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA  
PRZY UL. W. ŁUKASIŃSKIEGO W RESZLU WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA  

NA POWIATOWY DOM DZIECKA” 
 

 

zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych.  

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy p.z.p. postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba  
że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. W przedmiotowym 
postępowaniu ceny ofert przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 964.951,29 zł brutto.  
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą 
do ceny oferty najkorzystniejszej. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka 
unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej. 

 
Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 

 


